
令和５年４月分

出庁時刻

帰庁時刻

8:45
9:30
9:30
11:00
11:00
16:35
9:15
15:00
10:45
15:30
16:15
16:50

議会公用車 車両運行記録

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

4月4日(火) 久保町/議会用務 議会事務局

4月28日(金)
今津出在家町/議会用務 議会事務局

4月25日(火) 川西市/阪神市議会議長会定例会 議長

加古川市/兵庫県市議会議長会役員市事務局長会 議会事務局

4月12日(水) 甲子園六番町/鳴尾北郷義民追悼会 議会事務局

4月19日(水) 川西市/阪神市議会議長会事務局長会 議会事務局



議会公用車 車両運行記録

令和５年5月分

出庁時刻

帰庁時刻

7:45
8:50
9:10
9:50
10:45
11:30
10:00
11:00
8:30
11:55
9:30
19:15
10:20
13:10

5月16日(火) 甑岩町/議長送迎 議長

5月17日(水) 甲子園7番町/正副議長就任挨拶廻り 議長・副議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

5月31日(水) 田近野町/百間樋井組戸開式 議長

5月20日(土) 甲子園高潮町/市友会総会 議長

5月26日(金) 養父市/兵庫県市議会議長会総会 議長・副議長

5月18日(木) 津田町/正副議長就任挨拶廻り 議長・副議長

5月19日(金) 高松町/西宮市地域婦人団体協議会定期総会 議長



令和5年6月分
出庁時刻

帰庁時刻

12:00
17:00
9:45
11:00
7:55
8:15
18:20
18:40
8:00
8:20
19:00
19:20
8:00
8:20
18:30
18:50
7:45
8:05
17:40
17:55
19:00
19:35

甲子園高潮町～甑岩町/議長送迎

6月26日(月) 議長

6月16日(金) 議長

6月22日(木) 議長

6月23日(金) 議長

甲子園高潮町/商工会議所議員懇親会

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

車両運行記録

6月5日(月) 河原町/老人クラブ連合会　グラウンドゴルフ大会 副議長

甑岩町/議長送迎

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

6月1日(木) 加古川市/兵庫県市議会議長会第1回正副会長会 議長



車両運行記録

令和5年7月分
出庁時刻

帰庁時刻

13:30
15:40
7:50
8:10
18:00
18:30
11:45
16:20
9:50
12:30
13:30
14:10
11:00
17:35
10:50
16:10
13:30
14:20
14:00
17:20
12:30
16:00

7月28日(金) 伊丹市/大阪国際空港周辺都市対策協議会通常総会 議長

7月31日(月) 神戸市/神戸空港利用推進協議会総会 議長

7月21日(金) 三田市/阪神市議会議長会定例会 議長・副議長

7月24日(月) 高畑町/行政視察受入挨拶 副議長

7月19日(水) 淡路市/兵庫県市議会議長会総会 議長・副議長

高畑町/行政視察受入挨拶

7月7日(金) 加古川市/兵庫県市議会議長会監事会・第1回理事会 議長

大阪市/近畿市議会議長会第１回理事会

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎
7月5日(水) 議長

7月11日(火) 議長

7月3日(月) 津門大塚町/統合新病院起工式 議長・副議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者



車両運行記録

令和5年8月分
出庁時刻

帰庁時刻

13:30
14:05
8:10
12:30
9:20
12:20

8月2日(水) 高畑町/行政視察受入挨拶 副議長

8月4日(金) 丹波市/丹波少年自然の家事務組合議会定例会 議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

8月7日(月) 神戸市/令和5年度　兵庫県地方議会協議会 議長



車両運行記録

令和5年9月分
出庁時刻

帰庁時刻

7:50
8:10
19:00
19:25
7:50
8:10
17:55
18:20
7:50
8:10
16:55
17:20
7:50
8:10
17:00
17:25
7:50
8:10
16:15
16:30

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

議長

議長

9月8日(金)

9月11日(月)

9月19日(火) 議長
神楽町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

議長

議長

9月6日(水)

9月7日(木)

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

甑岩町/議長送迎



車両運行記録

令和5年10月分

出庁時刻

帰庁時刻

7:50
8:10
18:00
18:25
13:40
15:00
12:20
13:45
9:00
15:50
12:45
15:15
11:40
15:10

10月13日(金) 大津市/近畿市議会議長会第２回理事会・議長研修会  議長

10月16日(月) 神戸市/兵庫県市議会議長会　対県要望活動 議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

10月5日(木) 甲子園高潮町/兵庫県市長会総会 議長

10月6日(金) 川添町/高齢者作品展表彰式（西宮市老人クラブ連合会） 議長

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎
10月3日(火) 議長

10月19日(木) 神戸市/阪神市議会議長会　知事との懇談会  議長



車両運行記録

令和5年11月分

出庁時刻

帰庁時刻

9:50
11:30
9:30
15:30
7:50
8:10
14:00
14:25

甑岩町/議長送迎

11月14日(火) 赤穂市/兵庫県市議会議長会第２回正副会長会 議長

甑岩町/議長送迎
11月28日(火) 議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

11月9日(木) 甲子園町/西宮市立中学校連合体育大会 副議長



車両運行記録

令和5年12月分

出庁時刻

帰庁時刻

7:50
8:10
17:20
17:45
7:50
8:10
7:50
8:10
18:15
18:40
7:50
8:10
15:45
16:10
17:20
17:35
19:45
20:15
18:20
18:40
20:45
21:10

甲子園高潮町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

12月18日(月) 議長
甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎
12月22日(金) 議長

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎
12月6日(水)

12月7日(木)

議長

議長

甑岩町/議長送迎

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

甑岩町/議長送迎

議長

甑岩町/議長送迎

12月5日(火)

甑岩町/議長送迎
12月4日(月) 議長



車両運行記録

令和6年1月分
出庁時刻

帰庁時刻

14;30
15:20
17:20
17:50
20:40
21:10
14:00
15:10
9:50
13:00
10:00
11:20
8:45
14:30

1月29日(月) 丹波篠山市/阪神市議会議長会定例会 議長

1月19日(金) 丹波篠山市/阪神市議会議長会事務局長会 議会事務局

1月24日(水) 大阪市/近畿市議会議長会第３回理事会 議長

森下町/芦原協議会新年互礼会

甑岩町/議長送迎

1月25日(木) 甲子園町～西宮浜４丁目～社家町/兵庫県市議会議長会用務 議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

甲子園高潮町/商工会議所賀詞交歓会 副議長

1月5日(金)
議長



車両運行記録

令和6年2月分
出庁時刻

帰庁時刻

11:45
15:30
12:00
15:40
7:50
8:10
17:50
18:15
7:50
8:10
18:45
19:10
7:50
8:10
18:45
19:10

2月13日(火) 神戸市/兵庫県市議会議長会総会 議長・副議長

甑岩町/議長送迎

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

2月1日(木) 神戸市/兵庫県市議会議長会局長会 議会事務局

2月21日(水) 議長

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎
2月28日(水)

2月29日(木)

議長

議長
甑岩町/議長送迎



車両運行記録

令和6年3月分
出庁時刻

帰庁時刻

7:50
8:10
19:00
19:25
7:50
8:10
18:25
18:50
7:50
8:10
15:00
15:25
13:40
15:30
7:50
8:10
12:40
14:00

3月28日(木) 芦屋市/阪神市議会議長会会長引継ぎ 議長

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

3月7日(木) 池田町/医師会看護専門学校卒業式 議長・副議長

議長3月25日(月)

議長

3月6日(水) 議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

3月4日(月) 議長

3月5日(火)


